
 

DZP.242.328.2020 Ogłoszenie o wyniku 1

Wrocław, dnia 19.11.2020 r. 

Nr sprawy: DZP.242.328.2020  

Medim Sp. z o.o. 
ul. Puławska 45B 
05-500 Piaseczno 

 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO 
w trybie przetargu nieograniczonego 

na doposażenie Bloku Operacyjnego Kliniki Chirurgii Urazowej i Chirurgii Ręki 
  

Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu, jako Zamawiający w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 1) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty; 
 
Zamawiający informuje, że na ww. postępowanie przetargowe ofertę złożył  1 Wykonawca: 

1) Medim Sp. z o.o., ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno 
 
Ofert odrzuconych: 0 
Wykonawców wykluczonych: 0 
 
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się  kryterium: 

1) Kryterium nr 1:   
      Okres gwarancji:             Min. 24 miesiące – 0pkt,  

             36 miesięcy  - 20 pkt.,  
             48 miesięcy  -  40 pkt 

 

2) Kryterium nr 2: cena 60% = 60 pkt 

Medim Sp. z o.o. 
ul. Puławska 45B 
05-500 Piaseczno 
Zamawiający przyznał zamówienie dla pakietu nr 1 

Nr pakietu 
Kryterium 1 - okres gwa-
rancji Kryterium 1 - punkty 

Kryterium nr 2: cena 
brutto w zł 

Kryterium nr 2 - 
punkty Suma punktów 

1 24 0 400 000,01 60,00 60,00 

Zamawiający przyznał zamówienie Wykonawcy, którego oferta spełnia wymogi SIWZ i otrzymała najwyższą ilość punktów w kryte-
rium oceny ofert: okres gwarancji + cena 
 
Zamawiający na podstawie art. 94 ust. 1 pkt. 1) Ustawy pzp zawiadamia, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie 
zawarta w siedzibie Zamawiającego w okresie związania ofertą 
 
POUCZENIE:  
Wykonawcy  przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicz-
nych ( tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1846 ze zm.). 
 
Wynik dostępny jest na stronie: www.usk.wroc.pl 

 Z upoważnienia  Dyrektora 
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 

im. Jana Mikulicza – Radeckiego 
we Wrocławiu 

 
Magda Jellin 

                                                                                                                                  Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych   


